
Titul filmu

Světlo jeho očí

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Román úspěšné spisovatelky Maryny Radoměrské Světlo jeho očí, který vycházel v oblíbeném časopisu Hvězda na
přelomu let 1934/1935, je symbolem kariéry Zity Kabátové. Tehdejší debutantka se stala přes noc hvězdou a stálicí

mezi nejoblíbenějšími herečkami 30. a 40. let. Světlem jeho očí začala slavná éra Zity Kabátové, během které
natočila téměř 40 hlavních rolí. Příběh obětavé ošetřovatelky a slepotou stiženého mladíka z dobré rodiny byl

příležitostí nejen pro Zitu Kabátovou, ale také pro Jiřího Dohnala, Jiřího Steimara a Václava Trégla.

Technické informace a kredity

Původní název: Světlo jeho očí
Anglický název:
Rok: 1936
Země: Československo
Jazyk: CS
Titulky: cz
Stopáž: 84 min
Dostupnost:

Žánr: Romantický
Režie: Kubásek Václav
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Steimar Jiří(prezident železáren Jan Nor), Dohnal
Jiří(ing. Frank Nor, syn prezidenta železáren),
Kabátová Zita(Milena Lorencová-Hradilová)

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


